
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

大船渡地方振興局

B169114

土石流

綾里川

綾里川

大畑野の沢

大船渡市三陸町大畑野

岩手県

位置図（S=1:200,000)
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

土　石　流　区　域　調　書

0.474038706 7.680841062 14.52732253

大畑野の沢 大船渡市三陸町大畑野渓 流 の 位 置

平成15年度

B169114 渓流名

0.573782991 12.37761652 12.2401235

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

0.474795554 9.763738458 14.50630711

0.474225731 9.787216507 14.52212312

0.46793081 8.680659115 14.69943226

0.462439126 7.967047457 14.85809576

0.570715816 11.39404487 12.29840019

0.475869585 8.403029395 14.47660028

7.494072933 14.55406058

0.469625766 6.201917757 14.65121842

0.473079278

0.469173205 6.213888191 14.66405735

0.469874539 5.886869402 14.6441715

0.471563878 5.368194429 14.59651657

0.477415925 4.643511936 14.43406674

0.479662725 4.465084382 14.37275975

0.497941044 3.568040225 13.89476824

0.498659867 3.543148688 13.87669387

0.51354916 3.113452483 13.51381068

0.556904519 2.345863692 12.56888557

0.624836154 1.697635748 11.35536679

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

岩手県


